MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍC IO N° 223 1/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQ UARA/SP

Senhor Presidente:

·Em 18 d e outubro de 2018.

Pelo presente, em resposta à Indicação n° 4060/18,
de au toria d o Vereador TONINHO DO MEL, informamos conforme informações prestados
pelo Coordenad oria Executivo de Obras Públicos do Secretario Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados.

Sem mais, renovamos os protestos de nosso estimo e
consideraçã o.

Atenciosamente,

RS.{G. 71 .3 , 6/181

...... • . .o ..... -~
t-.:•
oS> -{"_(.\

iS) --•SI
t~·
i.A

~
~
O:::•

~
~

~
~

~

I
i
""'